СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е

19 марта 2014г. №7/1
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 05 марта 2014г. №5/1 «О согласовании распределения объемов финансового обеспечения расходов, направленных управе района Метрогородок города Москвы для реализации перечня мероприятий на территории района»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет депутатов решил:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 05 марта 2014г. №5/1 «О согласовании распределения объемов финансового обеспечения расходов, направленных управе района Метрогородок города Москвы для реализации перечня мероприятий на территории района» (далее – решение от 05 марта 2014г. №5/1), изложив приложение к решению от 05 марта 2014г. №5/1 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Метрогородок города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и в Департамент территориальных органов города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Метрогородка».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

         Приложение
        к решению Совета депутатов
         муниципального округа Метрогородок
         от 19 марта 2014г. №7/1

Распределение объемов финансового обеспечения расходов, направленных управе района Метрогородок города Москвы для реализации перечня мероприятий на территории района

	№
	Наименование работ
	Сумма

	1
	Благоустройство дворовых территорий, в т.ч.:

	1.1
	Благоустройство дворовой территории по адресу: Николая Химушина, д.13 кор.3 (устройство парковочных карманов)
	909,8 тыс.руб.

	1.2
	Николая Химушина, д.9 кор.1 (детская площадка, уличные тренажеры Work-Out)
	2,000,0 тыс.руб.

	1.3
	Открытое щоссе, 24-12; 23-4; 23-5; 21-13; 25-14; 28-7; 28-8 (устройство антипарковочных столбиков)
	1,200,0 тыс.руб.

	Итого: 4,109,8 тыс.руб.